
　　※リーグ戦の順位決定方法
(1)勝率　(2)２人が勝率で並んだ場合直接対戦の結果

(1)(2)(3)で決められない場合7ポイントタイブレーク
で決定します。

(3)３人が勝率で並んだ場合取得ゲーム率(取得したゲーム数÷全ゲーム数）



男子13歳以下

①ブロック 戦績 順位 総ゲーム数 取得ゲーム数 取得ゲーム率

②ブロック 戦績 順位 総ゲーム数 取得ゲーム数 取得ゲーム率

1位

4

浅田　俊祐

PanaChildren

松島　夢叶

T.K.Cジュニアアカデミー

①

②

第10回芦屋市テニス協会長杯ジュニアテニストーナメント

1

2

3

4

1

2

3

松島　夢叶 浅田　蒼太 小林　純平 中川路　栄人

T.K.Cジュニアアカデミー PanaChildren 芦屋シーサイドテニス ル・クールTA

好村 太翔

芦屋シーサイドテニス

浅田　俊祐

PanaChildrenル・クールTA

2022年8月16日

PanaChildren

小林　純平

芦屋シーサイドテニス

中川路　栄人

ル・クールTA

柳澤　俐玖

ル・クールTA

好村　太翔

芦屋シーサイドテニス

藤谷　柊司

ル・クールTA

浅田　蒼太

藤谷　柊司

ル・クールTA

柳澤　俐玖



男子11歳以下

戦績 順位 総ゲーム数 取得ゲーム数 取得ゲーム率

5

4

3

2

1

糸原　拓空

ノア宝塚伊丹

糸原　拓空

ノア宝塚伊丹

2022年8月16日

芦屋シーサイドテニス

吉田大地 加藤 　蕉 石井悠太 小峯　優輝

芦屋シーサイドテニス 宝塚TCO 芦屋シーサイドテニス 宝塚TCO
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加藤 　蕉

吉田　大地

宝塚TCO

石井悠太

芦屋シーサイドテニス

宝塚TCO

小峯　優輝



男子9歳以下

①ブロック 戦績 順位 総ゲーム数 取得ゲーム数 取得ゲーム率

②ブロック 戦績 順位 総ゲーム数 取得ゲーム数 取得ゲーム率

1位
①

②

芦屋シーサイドテニス

Trantotte

4
田中　偉貴

ノアTA神戸垂水

3
梅田　龍利

宝塚TCO

2
伊藤  光之輔

宝塚TCO ノアTA神戸垂水 Trantotte 芦屋シーサイドテニス

1
小林 義宗

川西北

小林 義宗 伊藤  光之輔 梅田　龍利 田中　偉貴

宝塚TCO

4
下前　壱聖

ノアインドアステージ宝塚

3
船木 旭

芦屋シーサイドテニス

2
仲　晴翼

芦屋シーサイドテニス ノアインドアステージ宝塚 宝塚TCO 川西北

1
岡本　遼真

2022年8月16日

第10回芦屋市テニス協会長杯ジュニアテニストーナメント

岡本　遼真 仲　晴翼 船木 旭 下前　壱聖



女子11歳以下

①ブロック 戦績 順位 総ゲーム数 取得ゲーム数 取得ゲーム率

②ブロック 戦績 順位 総ゲーム数 取得ゲーム数 取得ゲーム率

1位

2

3

4

1

2

3

4

①

②

芦屋シーサイドテニス

山崎　真依

游　ほなみ

GR8

芦屋シーサイドテニス

伊藤　阿沙

香櫨園TC

芦屋シーサイドテニス 香櫨園TC GR8 芦屋シーサイドテニス

永野かなで

芦屋シーサイドテニス

永野かなで 伊藤　阿沙 游　ほなみ 山崎　真依

岡本藍里

ACE TC

土岩　優羽

TEAM GROWING

板谷　美海

西谷　麻奈　

2022年8月16日

芦屋シーサイドテニス

西谷　麻奈　 板谷　美海 土岩　優羽 岡本藍里

芦屋シーサイドテニス ACE TC TEAM GROWING 芦屋シーサイドテニス

第10回芦屋市テニス協会長杯ジュニアテニストーナメント
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